附件一：

茅台学院基本建设工程审计资料报审承诺书
[bookmark: _GoBack]
根据教育部《教育系统基建、修缮工程项目审计实施办法》、《教育部关于进一步加强建设工程、修缮工程项目审计的通知》、《中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司建设项目审计实施管理办法》和《茅台学院建设、修缮工程项目审计实施办法》，现将我校            工程结算资料报送审计处，并对所报送资料做出承诺。
一、送审项目报送资料如下：
1.工程招投标文件、标底、中标通知书及工程承包合同；
2.开工报告、竣工报告、验收报告；
3.甲方签字确认的施工图、竣工图（需盖竣工图章）；
4.提供甲供材料的清单，包括材料名称、型号、规格、数量、价格等；
5.属于甲方定价乙方购买的需提供甲方确认的定价通知单；
6.签证单、工程设计变更通知书；
7.工程量计算书、工料分析表、钢筋放样单;
8.真实完整的工程竣工结算书；
9.施工单位施工取费证书;
10.其他与工程造价有关的文件、资料。
上述所有资料必须为有效原件，复印件一律无效。
二、对以上提供资料做出承诺：
1.与该项工程造价有关的全部资料均已提交，并对提供资料的完整性、真实性、合法性负责；
2.该项目送审后，不再补充任何涉及增加结算价款的资料。

施工单位（盖章） ：            基建部门（盖章）：

负责人（签字）：               负责人（签字）：

     年   月   日                      年   月   日

茅台学院审计处
     年   月   日

2
2